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Årsberetning for Eiker CK, 2025 

Styrets sammensetning i 2025 

Stian Torsrud, leder 

Daniel Urfjell, nestleder/medlemsansvarlig 

Erik Gulbrandsen, kasserer  

Espen Iversen, styremedlem/avtaleansvarlig 

Kari Synnøve Lie, styremedlem/avtaleansvarlig 

Eystein Kylland, styremedlem/klesansvarlig 

Monica Bache, varamedlem/avtaleansvarlig 

Vidar Uthne, varamedlem 

 

Innledning 

Eiker CK hadde i 2025, 251 medlemmer, det må vi si oss veldig fornøyde med.  

Gruppeledere for de enkelte gruppene var gruppe 1: Vidar Moen. Gruppe 2: Trond Skistad og 

Vidar Aspeholen. Turgruppen/gruppe 3: Rune Holmen og Bjørn Johansson. Grusgruppe: Steinar 

Unnestad. Vaffeltur: Ståle Fredheim.  

Reidar Borgersen har vært trener, som ellers også lagde ett treningsprogram for inne sesongen 

vinter/høst som de aktive fulgte enten alene eller på Eiker CK sine Zwift økter. Reidar var også 

tilstedte på noen av treningene.  

Turgruppa som til tider var veldig stor, kjørte turer i distriktet, men mange til Eidsfoss:) 

Arrangement 

Vi arrangerte Eikerrittet, rittet gikk knirkefritt, en stor takk til rittlederne Trond Skistad, Vidar 

Uthne. Hanekamp/Rypejakta ble dessverre avlyst pga for få deltagere. 

Det var ingen satsningsritt i 2025. Men gruppeledere arrangerte selv langturer og overnattingstur. 
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Vi hadde 2 medlemsmøter, med ok oppmøte på begge.  

Klubben sponset spinning på Sprek akropolis Åssiden, mandager og torsdager fra november, her 

har det vært bra oppmøte. Spinningsinstruktør på mandager er innleid fra Sprek og Vidar Moen 

hadde øktene på torsdager. 

Det har blitt arrangert 3 stk maratonøkter, dette har Audun hatt ansvaret for. Veldig bra økter, 

men med litt for få deltagere.  

Vi hadde en veldig vellykket årsfest i oktober med tapas, fin musikk, quiz og god stemning. En stor 

takk til festkomiteen 😊 

 

Styremøter 

For å gjøre styremøtene mer tilgjengelige, så har vi leid møterom på MIF huset, i nytt oppusset 

rom, her har vi i tillegg lageret vårt av klær, drikkeflasker og andre remedier.  

Det er avholdt 11 styremøter, og 1 årsmøte 

Alle referater og dokumenter ligger i styrets Dropbox.  

 

Økonomi  

Se vedlagt årsregnskap 

 

Informasjonskanaler  

Eiker CK bruker SMS og e-post for å sikre nødvendig informasjon til alle medlemmer. I løpet av 

2025 har det blitt etablert ny og mer brukervennlig hjemmeside. Til organisering av treninger 

bruker noen grupper Spond og andre Facebook. Det er god aktivitet i Eiker CK alle medlemmer på 

Facebook.   


